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1" G.ta Circuito Propaganda Sx Piave
RISULTATI COMPLET]I

25 Dorso - Esordienti (P) F

Spilimbergo, Domenica 27/11/2022 - 15:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cognome e Nome

BISCONTIN EMMA

DE MARTIN EMMA
ANDRONACHE ALICE
ZANDONA' REBECCA
DISTRATIS MARTINA
JUGARU MAYA MARIA
FULCO AURELIA
HASA HELENA

O~NO O WN P

Anno

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2017

ITA

ITA

Societa

ARCA Fontanafredda

ARCA Fontanafredda

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Fontanafredda

ARCA Monfalcone

ARCA NUOTO ASD - ODERZO
ARCA Monfalcone

ARCA Fontanafredda

Foglion. 1
01/12/2022
Serie

FINALE Punti
00:28.2 0
00:32.8 0
00:35.2 0
00:35.5 0
00:36.5 0
00:37.5 0
00:38.6 0
00:46.8 0

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com
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